
Zarządzenie Nr SSE.0050.94.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do spraw naboru na wolne stanowisko
urzędnicze

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z   2019 r.,  poz.  506 z  późn.  zm.)  w związku z  §2 Regulaminu naboru na wolne
stanowiska  urzędnicze,  w tym na  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w Urzędzie  Gminyw
Suchym Dębie (Zarządzenie Nr 136/2009 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 20 kwietnia 2009 r.)

zarządzam co następuje

§  1.  Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  spraw  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze
do spraw oświaty w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie  w składzie :

1) Henryka Król – Wójt Gminy - Przewodnicząca Komisji,
2) Aleksandra Matusz - Sekretarz Gminy - Sekretarz Komisji,
3) Hanna Brejwo – Zastępca Wójta Gminy – Członek Komisji.

§ 2 . Do zadań Komisji należy :

1)  wstępna selekcja kandydatów – analiza dokumentów aplikacyjnych
2) przeprowadzenie testu kwalifikacyjnego
3) przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej
4) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru
5) ogłoszenie o wynikach naboru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\-\ Wójt Gminy Suchy Dąb

Henryka Król

Sporz.
Aleksandra Matusz
Sekretarz Gminy


